
 

9,h eit d eira c a 	az Ña 
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

Salta, 12 de febrero de 1987 

Expediente N °  8.456/86  

   

RES. N °  007/87  

 

La proposición efectuada oportunamente por la Comisión A-
sesora designada por Res. N °  002/87 mediante la cual aconseja la designa-// 
ción del Lic. Elvio E. Alanís como Coordinador de las Sesiones de Ambienta-
ción; 

Que, el Lic. Alanís no podrá hacerse cargo de tales funcio 
nes por cuanto se le acordó una licencia por enfermedad por el término de 60 
días a partir del día 11 de febrero de 1987; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión extraordinaria de fecha 11/02 /87 ) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 °   : Dejar sin efecto el llamado efectuado en Expte. N °  8.456/86, 
para cubrir el cargo de Coordinador de las Sesiones de Ambientación por los 
motivos expuestos en el exordio. 

ARTICULO 2 °   : Llamar a inscripción de interesados para cubrir el cargo de / 
COORDINADOR DE LAS SESIONES DE AMBIENTACION entre el personal de la Fac. de 
Ciencias Exactas durantes los días 16 y hasta las 18Hs. del día 17 de febre 
ro. 

ARTICULO 3 °  : Determinar que la Comisión Asesora que entenderá en la presen-
te convocatoria esté integrada por : 

Dr. SARAVIA, Luis Roberto 
Dra. LOMNICZI DE UPTON, Irene 
Lic. PRETI DE GUZMAN, María C. 

ARTICULO 4 °  : Solicitar a la Comisión Asesora designada por el Art. ante-/// 
ríor expida dictamen en el término de 24 hs. a partir de la fecha de cierre 
de inscripción. 

ARTICULO 5 °  : Hágase saber y RESERVESE.- 


	Page 18

